
AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960

(Akta 486)

LAND ACQUISITION ACT 1960

(Act 486)

No. 1150.

(Seksyen 35)

PENARIKAN PENGAMBILAN TANAH

(Section 35)

WITHDRAWAL FROM LAND ACQUISITION

PEMBERITAHUAN

PEMBETULAN/CORRIGENDUM

Berhubung dengan Pemberitahuan No. 589/4.3.2021 yang disiarkan dalam 
Warta Kerajaan Negeri Perak pada 4 Mac 2021, bagi maksud sebelum ini:

With reference to Notification No. 589/4.3.2021 published in the State of 
Perak Government Gazette on 4 March 2021 the purposes before:

Jil. 74
No. 9

TAMBAHAN
No. 17hb Mei 2021

NEGERI PERAK

Warta Kerajaan
DITERBITKAN  DENGAN  KUASA

GOVERNMENT OF PERAK GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY



WARTA KERAJAAN NEGERI PERAK
1058 [7hb Mei 2021

JADUAL/SCHEDULE

Daerah/District—Selama. Mukim/Mukim—Hulu Selama dan/and Selama.

 No. Lot Hakmilik Tuan Punya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
 Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
  Kependudukan   yang akan
     Diambil

 Survey Title Registered Proprietor or Area of Approximate
 Lot or Recorded Occupation Lot Area to be
 No. Occupation   Acquired

    hektar/ hektar/
  G.M.  hectares hectares

 15316  825 Ng Kok Chew 13/20 bhg. dan 4.1151 0.8163
 (LL 838)  Ng Kok Chew 7/20 bhg.

PEMBETULAN/CORRIGENDUM

Diganti dengan Jadual berikut:

Substitute with the following schedule:

JADUAL/SCHEDULE

Daerah/District—Hulu Perak. Mukim/Mukim—Durian Pipit.  

Bertarikh 23 April 2021
Dated 23 April 2021  
[PTG.Pk. 174/3-9(C); 
JKPTG(S).PRK/03/881/24/2019/3 Jld. 4]

 DATO’ MOHAMAD FARIZ BIN MOHAMAD HANIP
  Pengarah Tanah dan Galian Negeri/
 State Director of Lands and Miners
 Perak

dicetak oleh
percetakan nasional malaysia berhad,
cawangan ipoh, perak darul ridzuan
bagi pihak dan dengan perintah kerajaan malaysia

Hakcipta Pencetak H
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk   
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/atau 
sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang dilantik).


